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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

1 - HERFSTMEETING 24/09/2022 - 18:15

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
24/09/2022 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. DEGRANDE, An FIRST/21262/12 NT 39.27 199
2. HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 45.72 41.68 166
3. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 45.53 43.03 151

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
24/09/2022 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. DE BIE, Daan FIRST/11258/12 NT 34.59 197
2. HEYNZE, Lasse SWEM/11077/12 56.36 47.44 76

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
24/09/2022 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
24/09/2022 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 18:20 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:28.76;  12: 1:21.71;  13: 1:17.10;  14: 1:14.33;  15: 1:12.33;  16: 1:10.99;  17: 1:10.50;  18: 1:09.98;  19 +: 1:09.85  /
Haai 2022 11: 1:22.00;  12: 1:17.00;  13: 1:14.00;  14: 1:11.50;  15: 1:10.00;  16: 1:09.00;  17: 1:08.50;  18: 1:08.00;  19 +: 1:07.50
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CASIER, Camille UZKZ/21107/10 1:31.61 1:23.15 313
2. VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 1:48.94 1:25.52 288 LV
3. DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 1:50.23 1:26.69 276
4. DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 1:44.86 1:32.11 230
5. DE WEVER, Laura FIRST/21255/11 NT 1:32.57 227
6. VAN LAERE, Ella SWEM/21072/10 NT 1:34.54 213
7. VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 1:45.69 1:41.88 170
8. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 NT 1:43.63 162
9. COWIE, Lore SWEM/21070/11 NT 1:47.61 144

10. DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 NT 1:48.47 141
11. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 NT 1:51.96 128
DIS HOOGHE, Elise DISKWZC/21090/10 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS BONASSI, Hélène DISUZKZ/21124/11 1:46.66
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 5, Dames, 100m wisselslag

13 - 14 jaar

1. PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 1:12.34 1:14.11 443 LV
2. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 1:15.25 1:15.18 424
3. RYSMAN, Aurelie KWZC/21061/08 1:35.02 1:18.10 378
4. BHIJA, Noor KWZC/21092/08 1:21.51 1:18.71 370
5. HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 NT 1:19.78 355
6. LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 1:25.17 1:23.01 315
7. PAUWELS, Marit KWZC/21069/08 1:28.73 1:25.35 290
8. MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 NT 1:27.46 269
9. MAES, Aaliyah FIRST/21219/08 1:38.64 1:27.50 269

10. STORME, Jade FIRST/21213/09 1:37.64 1:30.25 245
11. GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 NT 1:30.99 239
12. VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 NT 1:32.71 226
13. RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 NT 1:34.74 212
14. DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 NT 1:38.94 186
NG KOTOWSKI, Nore NGKWZC/21060/09 1:24.21
NG VAN DEN BERGHE, Zoë NGFIRST/21160/08 NT

15 - 16 jaar

1. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 1:10.45 1:11.71 489
2. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 1:13.21 1:12.55 472
3. HERMANS, Elena FIRST/21230/06 1:13.44 1:15.34 421
4. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 1:12.49 1:15.65 416
5. DE WITTE, Kato SWEM/21058/06 1:16.77 1:17.27 391
6. RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 1:17.03 1:17.65 385
7. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 1:19.18 1:19.25 362
8. ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 1:23.04 1:22.08 326
9. DESMET, Manon KWZC/21057/06 1:24.36 1:22.22 324

10. LIETAERT, Ole KWZC/21068/07 1:21.98 1:25.00 293
11. VANDENBERGHE, Juliette KWZC/21038/06 NT 1:28.32 261
DIS PEÑA PEÑA, Aymara DISFIRST/21282/06 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

NG BRUGGEMAN, Yara NGSWEM/21052/06 1:35.39

17 jaar en ouder

1. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:09.06 1:08.90 551 LV
2. MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 1:11.28 1:11.87 486
3. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 1:14.58 1:11.97 484
4. VAN IMSCHOOT, Emma FIRST/21084/05 1:16.21 1:14.78 431
5. THEETEN, Marjolein FIRST/21231/05 1:16.74 1:17.09 393
6. ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05 1:16.61 1:17.77 383
7. BAERT, Kiara FIRST/21281/03 1:14.31 1:17.89 381
8. ENGELAERE, Evie KWZC/21073/04 1:17.97 1:19.18 363
9. NEIRINCK, Annelies FIRST/21029/04 1:21.77 1:19.41 360

10. DEWACHTER, Marit KWZC/21006/05 1:19.97 1:20.54 345
11. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 1:17.67 1:20.87 341
12. RIGOLE, Luna UZKZ/21034/03 1:21.86 1:20.89 340
13. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 1:21.27 1:21.61 332
14. KEMSEKE, Margot KWZC/20270/04 1:20.28 1:23.21 313
15. AUDENAERT, Vigdis FIRST/21104/05 1:27.39 1:29.46 252
16. KERKHOVE, Sarah FIRST/21135/05 NT 1:31.21 237
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 6 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 18:45 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:27.74;  12: 1:20.54;  13: 1:14.62;  14: 1:10.50;  15: 1:08.30;  16: 1:06.12;  17: 1:04.88;  18: 1:03.94;  19 +: 1:02.77  /
Haai 2022 11: 1:21.00;  12: 1:17.00;  13: 1:12.00;  14: 1:08.00;  15: 1:03.50;  16: 1:03.00;  17: 1:02.50;  18: 1:02.00;  19 +: 1:00.00

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 1:19.31 1:18.78 244 LV
2. HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:22.66 1:22.16 215
3. DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 1:23.78 1:22.57 212
4. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 1:23.42 1:23.37 206
5. LATTE, Brent KWZC/11081/10 1:51.69 1:24.21 200
6. EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 NT 1:25.95 188
7. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 1:35.88 1:27.01 181
8. HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 1:30.84 1:29.35 167
9. CREMERS, Arne UZKZ/11097/10 1:36.06 1:29.74 165

10. VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 1:32.50 1:29.77 165
11. GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 1:26.98 1:29.96 164
12. MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 NT 1:30.35 162
13. DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 1:33.94 1:31.24 157
14. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 NT 1:31.38 156
15. VAN HOUCKE, Arne UZKZ/11121/11 NT 1:34.35 142
16. NELLEN, Thibo KWZC/11091/11 NT 1:36.11 134
DIS VAN NEVEL, Julot DISKWZC/11087/11 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 1:14.48 1:10.18 346 LV
2. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 1:13.95 1:14.90 284
3. GORBUNOV, Nikolaï FIRST/11218/08 NT 1:15.30 280
4. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 1:15.93 1:15.45 278
5. TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 1:26.61 1:17.37 258
6. VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 1:24.42 1:19.23 240
7. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:25.26 1:21.31 222
8. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 1:25.19 1:22.93 209
9. CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 NT 1:24.04 201

10. DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 NT 1:24.82 196
11. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 1:27.17 1:25.66 190
12. FAES, Maxime SWEM/11075/09 NT 1:34.35 142

15 - 16 jaar

1. TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 1:11.09 1:04.46 446 LV
2. BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 1:13.12 1:08.37 374
3. KERMAN, Halil FIRST/11192/07 NT 1:08.98 364
4. SCHAUBROECK, Yarno FIRST/11277/06 1:10.31 1:09.03 363
5. DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06 1:11.13 1:10.74 338
6. VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 1:13.91 1:11.67 325
7. VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 1:31.40 1:13.00 307
8. DEPAEPE, Xander KWZC/11089/06 NT 1:22.33 214
9. HOOGHE, Thomas KWZC/11049/07 NT 1:23.12 208

NG KINO, Ernest NGKWZC/11077/07 1:11.43
NG VANDERBEKEN, Yoren NGUZKZ/11040/07 1:13.41
NG VERBRUGGEN, Wout NGFIRST/11152/06 1:21.52
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 6, Heren, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. TALLOEN, Sander FIRST/11012/05 57.86 58.76 589 LV JH JH
2. WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93 58.29 59.40 571 LV JH
3. DESMET, Milan KWZC/11055/03 1:00.00 1:00.06 552 LV
4. DEVOLDERE, Henri UZKZ/11131/04 1:00.77 1:01.37 517 LV JH
5. VANALME, Tristan KWZC/11019/05 1:09.16 1:03.85 459 LV
6. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 1:08.17 1:04.40 448 LV
7. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 1:04.84 1:04.43 447 LV
8. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 1:10.86 1:10.07 347
9. SLOS, Robbie FIRST/10712/01 1:10.78 1:10.34 343

10. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 1:24.87 1:27.27 180
NG ADAMS, Lucas NGFIRST/11267/04 1:05.15

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
24/09/2022 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. DEGRANDE, An FIRST/21262/12 NT 50.44 181

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 9 - 10 jaar
24/09/2022 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9 - 10 jaar
24/09/2022 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 NT 50.21 132
DIS HUYSENTRUYT, Flore-Marie DISUZKZ/21126/12 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag 9 - 10 jaar
24/09/2022 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. DE BIE, Daan FIRST/11258/12 NT 40.34 167
2. HEYNZE, Lasse SWEM/11077/12 NT 50.70 84
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 19:30 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 34.41;  12: 32.40;  13: 31.17;  14: 29.95;  15: 29.41;  16: 28.89;  17: 28.81;  18: 28.66;  19 +: 28.41  /
Haai 2022 13: 29.50;  14: 28.50;  15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  18: 26.00;  19 +: 25.50

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 35.17 33.91 309
2. VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 34.57 34.21 301 LV
3. CASIER, Camille UZKZ/21107/10 35.20 34.38 296
4. DE WEVER, Laura FIRST/21255/11 NT 36.27 252
5. VAN LAERE, Ella SWEM/21072/10 41.13 37.37 231
6. DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 39.81 39.18 200
7. BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 41.24 40.11 186
8. HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 NT 40.96 175
9. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 44.53 41.01 174

10. DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 43.45 42.80 153
11. COWIE, Lore SWEM/21070/11 47.85 43.31 148
12. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 58.21 44.42 137
13. HOOGHE, Elise KWZC/21090/10 45.27 45.94 124
NG VAN BRABANDT, Mila NGFIRST/21268/10 NT

13 - 14 jaar

1. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 30.29 29.82 454 LV
2. PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 29.56 30.38 429
3. RYSMAN, Aurelie KWZC/21061/08 32.67 30.64 419
4. BHIJA, Noor KWZC/21092/08 31.34 31.45 387
5. VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 30.18 31.70 378
6. HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 32.81 32.20 361
7. MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 35.25 34.67 289
8. PAUWELS, Marit KWZC/21069/08 34.35 34.97 281
9. STORME, Jade FIRST/21213/09 35.03 35.29 274

10. GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 NT 36.12 255
11. VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 42.67 36.69 244
12. RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 37.93 36.83 241
NG KOTOWSKI, Nore NGKWZC/21060/09 31.76
NG MAES, Aaliyah NGFIRST/21219/08 37.64
NG VAN DEN BERGHE, Zoë NGFIRST/21160/08 31.29

15 - 16 jaar

1. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 29.23 29.40 474
2. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 29.29 30.60 420
3. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 29.41 30.64 419
4. HERMANS, Elena FIRST/21230/06 29.58 31.12 400
5. DE WITTE, Kato SWEM/21058/06 30.36 31.60 382
6. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 31.21 31.73 377
7. RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 30.47 31.88 372
8. LIETAERT, Ole KWZC/21068/07 32.10 32.00 367
9. DESMET, Manon KWZC/21057/06 32.31 32.88 339

10. ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 32.75 33.74 313
11. VANDENBERGHE, Juliette KWZC/21038/06 32.95 34.37 296
12. BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 36.14 35.29 274
13. PEÑA PEÑA, Aymara FIRST/21282/06 NT 40.37 183
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WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 28.39 28.51 520 LV
2. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 27.81 28.64 513
3. AVET, Leonie UZKZ/21010/01 28.47 28.74 507
4. MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 28.73 29.15 486
5. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 28.20 29.18 485
6. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 28.98 29.40 474
7. THEETEN, Marjolein FIRST/21231/05 29.20 30.20 437

VAN IMSCHOOT, Emma FIRST/21084/05 29.29 30.20 437
9. ENGELAERE, Evie KWZC/21073/04 29.97 30.25 435

ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05 29.36 30.25 435
11. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 30.44 31.56 383
12. RIGOLE, Luna UZKZ/21034/03 30.42 31.83 373
13. BAERT, Kiara FIRST/21281/03 30.37 32.25 359
14. NEIRINCK, Annelies FIRST/21029/04 32.55 32.27 358
15. SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03 31.26 32.34 356
16. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 30.77 32.46 352
17. DEWACHTER, Marit KWZC/21006/05 31.96 32.63 347
18. KEMSEKE, Margot KWZC/20270/04 31.35 32.65 346
19. AUDENAERT, Vigdis FIRST/21104/05 33.39 33.90 309
20. KERKHOVE, Sarah FIRST/21135/05 36.68 38.11 217

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 19:45 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 34.00;  12: 32.08;  13: 30.01;  14: 28.49;  15: 27.23;  16: 26.49;  17: 26.05;  18: 25.76;  19 +: 25.36  /
Haai 2022 13: 29.00;  14: 27.00;  15: 26.50;  16: 25.50;  17: 24.50;  18: 24.00;  19 +: 23.50
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 31.21 30.96 276 LV
2. VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 32.05 31.79 255 LV
3. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 32.80 32.17 246
4. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 31.66 32.35 242
5. HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 31.91 32.50 238
6. VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 33.22 32.78 232
7. EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 35.54 33.47 218
8. VAN NEVEL, Julot KWZC/11087/11 34.46 34.16 205
9. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 NT 34.53 199

10. DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 34.33 34.58 198
11. DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 35.11 35.30 186
12. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 38.25 35.52 182
13. GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 34.78 35.74 179
14. NELLEN, Thibo KWZC/11091/11 NT 36.15 173
15. HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 36.88 36.16 173
16. MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 38.28 36.25 172
17. VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 36.74 37.91 150
18. VAN HOUCKE, Arne UZKZ/11121/11 40.69 38.67 141
19. DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 NT 43.26 101
20. EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 43.51 44.68 91
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Programmanr. 12, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 28.26 28.07 370 LV
2. DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 29.19 28.32 360 LV
3. GORBUNOV, Nikolaï FIRST/11218/08 NT 29.25 327
4. GOERLANDT, Rolf UZKZ/11081/08 28.88 29.51 318
5. TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 28.38 29.54 317 LV
6. VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 32.26 31.84 253
7. VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 32.21 32.25 244
8. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 32.38 32.50 238
9. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 33.39 32.62 236

10. DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 32.92 33.06 226
11. CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 34.87 33.40 219
12. FAES, Maxime SWEM/11075/09 NT 38.62 142

15 - 16 jaar

1. TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 25.17 25.62 487 LV JH JH
2. LAMMENS, Seppe UZKZ/11026/07 25.37 25.99 466 LV JH JH
3. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 27.46 27.42 397

KERMAN, Halil FIRST/11192/07 27.40 27.42 397
5. SCHAUBROECK, Yarno FIRST/11277/06 27.24 27.62 388
6. DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06 27.26 27.69 385
7. BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 28.60 28.25 363
8. VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 29.54 28.28 362
9. VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 28.09 28.48 354

10. HOOGHE, Thomas KWZC/11049/07 33.02 31.91 252
11. DEPAEPE, Xander KWZC/11089/06 37.34 34.66 196
NG KINO, Ernest NGKWZC/11077/07 27.59
NG VANDERBEKEN, Yoren NGUZKZ/11040/07 32.48
NG VERBRUGGEN, Wout NGFIRST/11152/06 27.68

17 jaar en ouder

1. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 23.31 23.93 597 LV JH
2. TALLOEN, Sander FIRST/11012/05 23.86 24.18 579 LV JH JH
3. DESMET, Milan KWZC/11055/03 23.90 24.77 539 LV

WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93 23.88 24.77 539 LV
5. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 24.13 24.94 528 LV
6. DEVOLDERE, Henri UZKZ/11131/04 24.56 25.07 520 LV
7. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 26.04 25.31 505 LV
8. VANALME, Tristan KWZC/11019/05 24.72 25.62 487 LV
9. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 25.65 27.00 416

10. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 28.32 28.56 351
11. SLOS, Robbie FIRST/10712/01 27.23 29.00 335
12. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 31.30 31.57 260
NG ADAMS, Lucas NGFIRST/11267/04 24.79
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 20:00 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 40.42;  12: 37.18;  13: 35.38;  14: 34.41;  15: 33.65;  16: 33.15;  17: 32.91;  18: 32.69;  19 +: 32.40  /
Haai 2022 13: 34.50;  14: 33.00;  15: 31.50;  16: 31.00;  17: 30.50;  18: 30.00;  19 +: 29.50

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DERAEDT, Tille KWZC/21082/10 44.52 39.99 262
2. VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 53.06 49.72 136

13 - 14 jaar

1. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 34.70 35.62 371
2. VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 34.80 36.91 333
3. DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 NT 46.16 170

15 - 16 jaar

1. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 32.31 32.54 486 LV
2. HERMANS, Elena FIRST/21230/06 36.14 34.90 394
3. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 37.43 36.56 343
4. ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 36.69 37.92 307

17 jaar en ouder

1. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 31.05 32.05 509 LV
2. RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 31.70 33.10 462
3. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 33.70 33.39 450
4. AVET, Leonie UZKZ/21010/01 NT 33.68 439
5. VAN IMSCHOOT, Emma FIRST/21084/05 33.45 34.47 409
6. THEETEN, Marjolein FIRST/21231/05 35.01 36.10 356
7. RIGOLE, Luna UZKZ/21034/03 34.72 36.46 346
8. BAERT, Kiara FIRST/21281/03 33.16 36.67 340
9. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 37.04 37.64 314

10. DEWACHTER, Marit KWZC/21006/05 37.30 38.57 292

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 20:05 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 39.91;  12: 36.96;  13: 34.39;  14: 32.70;  15: 31.59;  16: 30.75;  17: 30.09;  18: 29.44;  19 +: 29.05  /
Haai 2022 13: 35.00;  14: 32.00;  15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;  19 +: 27.00
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 39.30 37.76 203
2. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 48.20 38.41 193
3. HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 40.47 39.36 179
4. LATTE, Brent KWZC/11081/10 42.09 40.63 163
5. CREMERS, Arne UZKZ/11097/10 43.22 41.18 157
6. VERLEYEN, Laurens UZKZ/11106/10 44.80 42.04 147
7. RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 47.67 49.23 91

13 - 14 jaar

1. VANOVERBEKE, Seppe UZKZ/11067/08 32.06 32.32 324 LV
2. LANDUYT, Jef UZKZ/11094/08 33.80 32.55 318 LV
3. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 37.34 37.77 203



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Koninklijke Waregemse Zwemclub 28/09/2022 19:01 - pagina 9

HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 14, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 30.06 28.96 451 LV JH JH
2. LAMMENS, Seppe UZKZ/11026/07 29.36 30.14 400 LV
3. BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 39.41 32.33 324
4. SCHAUBROECK, Yarno FIRST/11277/06 34.68 34.36 270
5. KERMAN, Halil FIRST/11192/07 33.69 34.93 257

NG KINO, Ernest NGKWZC/11077/07 33.36
NG VERBRUGGEN, Wout NGFIRST/11152/06 32.35

17 jaar en ouder

1. WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93 26.95 27.63 520 LV
2. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 27.86 28.13 492 LV
3. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 29.95 29.32 435 LV
4. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 32.02 32.37 323
5. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 31.03 33.28 297

NG ADAMS, Lucas NGFIRST/11267/04 27.27

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 20:30 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 37.43;  12: 34.62;  13: 33.28;  14: 32.41;  15: 31.57;  16: 30.88;  17: 30.56;  18: 30.35;  19 +: 30.06  /
Haai 2022 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CASIER, Camille UZKZ/21107/10 42.00 39.48 235
2. VAN HOUCKE, Imke KWZC/21078/11 48.28 39.90 228

DIS HOOGHE, Elise DISKWZC/21090/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. RYSMAN, Aurelie KWZC/21061/08 38.31 35.55 322
2. BHIJA, Noor KWZC/21092/08 38.47 35.82 315
3. VAN NEVEL, Leonor KWZC/21063/08 34.90 35.84 314
4. HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 39.64 36.05 309
5. PAUWELS, Marit KWZC/21069/08 40.18 37.51 274
6. LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 39.74 38.16 260
7. RAMBOUR, Elyne KWZC/21095/09 NT 44.99 159
8. VAN GANSBEKE, Rhune KWZC/21079/09 NT 48.48 127

NG KOTOWSKI, Nore NGKWZC/21060/09 39.22

15 - 16 jaar

1. VERFAILLIE, Marie UZKZ/21044/06 32.73 32.41 425
2. MABBE, Norah UZKZ/21027/06 32.05 32.61 417
3. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 35.20 33.65 380

RIGOLE, Sara UZKZ/21035/06 34.08 33.65 380
5. YSENBAERT, Amélie UZKZ/21046/06 33.65 34.23 361
6. HERMANS, Elena FIRST/21230/06 32.13 34.37 356
7. LIETAERT, Ole KWZC/21068/07 36.37 35.82 315
8. DE WITTE, Kato SWEM/21058/06 33.82 36.45 299
9. BROCHÉ, Norah KWZC/21059/07 38.50 37.27 279
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 15, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. DEMEYERE, Anouk UZKZ/21019/02 31.35 31.51 463
2. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 30.17 31.79 451
3. MIGNAUW, Laura UZKZ/21029/05 31.53 31.82 449
4. AVET, Leonie UZKZ/21010/01 30.19 32.03 440

RUYSKENSVELD, Lonneke FIRST/21010/04 31.41 32.03 440
6. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 31.96 32.16 435
7. ONGENAE, Anneleen KWZC/21007/05 31.41 32.59 418
8. VAN IMSCHOOT, Emma FIRST/21084/05 32.23 33.69 378
9. NEIRINCK, Annelies FIRST/21029/04 34.29 34.53 351

10. THEETEN, Marjolein FIRST/21231/05 33.77 34.56 351
11. ENGELAERE, Evie KWZC/21073/04 33.19 34.68 347
12. DE COOMAN, Gaëlle KWZC/21020/04 33.35 34.73 345
13. AUDENAERT, Vigdis FIRST/21104/05 39.68 37.85 267
14. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 36.68 38.01 263

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 20:40 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 37.49;  12: 34.56;  13: 32.14;  14: 30.59;  15: 29.34;  16: 28.38;  17: 27.97;  18: 27.52;  19 +: 27.36  /
Haai 2022 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00

Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BHIJA, Tariq KWZC/11080/10 37.38 34.60 248
2. VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 36.54 35.88 222
3. VAN NEVEL, Julot KWZC/11087/11 NT 39.21 170
4. EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 41.91 39.45 167
5. VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 44.87 40.63 153
6. VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 48.91 40.76 151
7. LATTE, Brent KWZC/11081/10 1:00.31 41.27 146
8. DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 48.57 47.13 98

DIS NELLEN, Thibo DISKWZC/11091/11 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13 - 14 jaar

1. DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 39.57 30.23 372 LV
2. GORBUNOV, Nikolaï FIRST/11218/08 37.57 34.89 242
3. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 38.48 38.21 184
4. VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 38.88 39.00 173
5. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 40.39 40.53 154

15 - 16 jaar

1. LAMMENS, Seppe UZKZ/11026/07 27.25 27.89 474 LV JH JH
2. TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 33.00 28.18 459 LV JH JH
3. KERMAN, Halil FIRST/11192/07 29.37 29.68 393
4. BOGAERT, Briek FIRST/11145/07 29.72 30.01 380
5. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 32.23 31.16 340
6. SCHAUBROECK, Yarno FIRST/11277/06 31.12 31.72 322
7. VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 32.50 31.87 317

NG KINO, Ernest NGKWZC/11077/07 33.59
NG VERBRUGGEN, Wout NGFIRST/11152/06 33.09
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. TALLOEN, Sander FIRST/11012/05 25.31 25.96 588 LV JH JH
2. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 25.78 26.19 572 LV JH
3. WIELANDT, Pieter FIRST/11197/93 25.28 26.71 539 LV
4. DESMET, Milan KWZC/11055/03 26.98 26.99 523 LV
5. DEVOLDERE, Henri UZKZ/11131/04 26.59 27.30 505 LV
6. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 26.98 27.85 476
7. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 29.40 29.15 415
8. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 28.78 29.25 411
9. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 38.59 32.86 289

10. DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 39.21 42.26 136
NG ADAMS, Lucas NGFIRST/11267/04 28.92

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 20:45 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 43.71;  12: 41.38;  13: 39.13;  14: 37.80;  15: 36.93;  16: 36.20;  17: 35.90;  18: 35.68;  19 +: 35.57  /
Haai 2022 13: 38.00;  14: 37.00;  15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;  18: 34.50;  19 +: 34.00
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 51.67 44.87 257
2. DE WEVER, Laura FIRST/21255/11 48.78 45.24 251
3. VAN LAERE, Ella SWEM/21072/10 51.76 47.73 214
4. BONASSI, Hélène UZKZ/21124/11 NT 50.34 182
5. HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 NT 50.40 181
6. COWIE, Lore SWEM/21070/11 57.05 53.51 152
7. VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 1:00.59 53.55 151
8. VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 55.24 53.85 149
9. COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 58.09 55.32 137

10. DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 56.74 55.36 137
NG VAN BRABANDT, Mila NGFIRST/21268/10 54.08

13 - 14 jaar

1. PAPPYN, Ella UZKZ/21089/08 35.78 38.16 419
2. RYSMAN, Aurelie KWZC/21061/08 44.25 40.28 356
3. VANNIEUWENHUYSE, Estée FIRST/21142/08 39.40 41.23 332
4. BHIJA, Noor KWZC/21092/08 43.82 41.25 331
5. LORTHIOIR, Lisa UZKZ/21132/09 43.66 44.09 271
6. MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 49.21 45.25 251
7. GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 46.50 46.21 236
8. PAUWELS, Marit KWZC/21069/08 49.56 46.25 235
9. MAES, Aaliyah FIRST/21219/08 50.76 46.37 233

10. DEPAEPE, Lana KWZC/21088/09 50.58 48.71 201
11. STORME, Jade FIRST/21213/09 58.62 49.13 196
NG VAN DEN BERGHE, Zoë NGFIRST/21160/08 42.94

15 - 16 jaar

1. RÉADY, Emma UZKZ/21033/07 40.05 39.17 387
2. DESMET, Manon KWZC/21057/06 43.11 41.25 331
3. ROSSEAU, Rinske KWZC/21051/07 44.02 43.06 291
4. BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 47.31 47.29 220
5. PEÑA PEÑA, Aymara FIRST/21282/06 NT 49.70 189
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 17, Meisjes, 50m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS VANDENBERGHE, Juliette DISKWZC/21038/06 44.87
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 33.93 35.06 540 LV
2. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 35.13 37.01 459
3. SPINCEMAILLE, Luna UZKZ/21006/03 38.82 40.28 356
4. DEWACHTER, Marit KWZC/21006/05 43.00 40.84 341
5. KEMSEKE, Margot KWZC/20270/04 39.83 41.29 330
6. KERKHOVE, Sarah FIRST/21135/05 42.61 43.46 283
7. HUBERTY, Maren FIRST/20684/03 44.53 45.70 244

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2022 - 21:00 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 43.84;  12: 40.74;  13: 38.01;  14: 35.89;  15: 34.30;  16: 33.50;  17: 32.90;  18: 32.14;  19 +: 31.54  /
Haai 2022 13: 35.00;  14: 34.50;  15: 33.50;  16: 32.50;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.00
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN TRICHT, Finn FIRST/11212/10 41.34 39.80 255 LV
2. DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 43.61 40.91 235
3. VANNIEUWENHUYSE, Loïc FIRST/11193/10 42.74 41.39 227
4. LIEVENS, Tiebe FIRST/11209/10 43.44 43.56 194
5. GARREYN, Bent UZKZ/11110/10 45.84 43.85 190
6. CREMERS, Arne UZKZ/11097/10 NT 43.94 189
7. HUYSENTRUYT, Ferre-Louis UZKZ/11093/10 46.67 46.01 165
8. HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 48.49 47.17 153
9. DEMEYERE, Lars UZKZ/11104/11 NT 48.61 140

10. MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 51.07 48.83 138
11. EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 57.90 57.56 84
DIS RÉADY, Seppe DISUZKZ/11120/11 51.36

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS DE CRAENE, Thibe DISFIRST/11279/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 35.34 35.01 375 LV
2. VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 41.64 39.73 256
3. TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 44.69 40.21 247
4. CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 44.00 42.29 212
5. DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 44.47 43.02 202
6. VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 46.02 43.70 192
7. FAES, Maxime SWEM/11075/09 NT 43.91 190
8. VAN HOUCKE, Arthur KWZC/11062/09 48.37 46.01 165
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HERFSTMEETING 2022
WAREGEM, 24/9/2022

Programmanr. 18, Heren, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. DE MEESTER, Xander KWZC/11041/06 36.19 34.85 380
2. MAENHOUT, Arjen UZKZ/11066/07 34.98 35.34 364
3. SCHAUBROECK, Yarno FIRST/11277/06 39.22 35.85 349
4. VAN GANSBEKE, Siemen KWZC/11040/06 39.06 37.00 317
5. KERMAN, Halil FIRST/11192/07 36.04 37.33 309
6. DEPAEPE, Xander KWZC/11089/06 42.75 41.49 225

DIS HOOGHE, Thomas DISKWZC/11049/07 44.30
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

NG VANDERBEKEN, Yoren NGUZKZ/11040/07 37.08
NG VERBRUGGEN, Wout NGFIRST/11152/06 37.90

17 jaar en ouder

1. TALLOEN, Sander FIRST/11012/05 31.14 31.26 527 LV JH JH
2. VAN DER HAEGHEN, Siebe FIRST/11076/05 32.77 32.81 455 LV
3. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 33.38 33.52 427
4. VANALME, Tristan KWZC/11019/05 35.72 35.05 373
5. SLOS, Robbie FIRST/10712/01 34.28 35.37 363
6. VAN HOOREBEKE, Noah FIRST/11070/05 37.63 35.86 349

NG DESMET, Milan NGKWZC/11055/03 30.23
NG ADAMS, Lucas NGFIRST/11267/04 34.42


